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Styrelsens sammansättning Ordförande Sören Morèn 
 Kassör Roger Olsson 
 Sekreterare Björn Bergqvist 
 Ledamot Kent Halvarsson 
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Verksamhetsåret omfattar tiden 2007-10-01 till2008-10-31 
 
Antalet medlemmar ser ut att ha stabiliserat sej runt 470, och det har sålts gästkort för 25000:-  
vilket motsvarar 166 personer. Ett återigen lyckat grepp. Grattis Hotellet och tack för hjälpen. 
Vi får hoppas, att dom blir fullvärdiga medlemmar i framtiden. 
 
Årets säsong har varit betydligt bättre än tidigare, ett bättre underlag, en väl fungerande 
maskin, regelbunden körning och mycket lite reparationer. Allt detta sammantaget, både syns 
på vår hemsida, och hörs från både skoter och skidåkare, vilket känns mycket bra. 
Vill också ge en eloge till dom som sett till att vårt nya Garage, kontor, klubblokal eller vad vi 
skall kalla det, snart är helt klart inför vintern. Den ekonomiska biten har lösts genom 
Bygdeavgiftsmedel, och ett Projektstöd vi fått för Landsbygdsutvecklingsåtgärder, där vi står 
för hälften av kostnaderna 
 
Vi tog ju, som alla vet, en Timeout från tävlingsarrangemang i år, och gjorde tillsammans med 
näringsidkarna en lite mera familjefest av Snöskoterns Julafton, med servering, 
helikopteruppstigning, lotteriförsäljning på den gamla Yamahan, som Tore Eliasson skänkt till 
klubben. Det kändes, som det va lite mindre folk i omlopp, men, det behövdes en liten paus. 
 
På Långfredan försökte vi va lite mer sociala, mot skoteråkarna, och speciellt mot dom som inte 
vill betala medlemskap Vi hejdade alla vid affären, bjöd på kaffe, och pratade lite med alla om 
nödvändigheten av att alla bidrar. Dom flesta svarade på en enkät, som vi hade gjort 
omsorgsfullt, så att dom fick tycka till om allt i området. Dan inbringade några nya medlemmar, 
några sålda gästkort och runt 8000:-  till kassan. 
 
Som tidigare år, har vi också preparerat spår åt närliggande klubbar, och även skidspår i 
området. 
Skidsektionen har utvecklat nya spår, och fortsätter att jobba för bättre spår, och roligare 
skidåkning.  Se bilaga …. 
 
Årets pimpeltävling anordnades som tidigare på Påskaftonen, med 337 deltagare, vilket var 
något färre än förra året. Ser ut som ”stamkunderna” återkommer varje år. Årets pimpel gav i 
alla fall lite mer utdelning av fisk, och vinnaren hade segrade på 404 gr. 
 
Kan slutligen skriva några rader om nästa års verksamhetsberättelse, som kommer att 
innehålla, att vi 31/1 2009 arrangerar SMkval 1 i Backe, mitt i byn… Nya tag… 
 
Hoppas ni trivs, och ha en ny bra vinter 
 
Sören M 
 
 


